
PATVIRTINTA 

Žagarės kultūros centro direktoriaus 

2025 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V-16 

 

 

RESPUBLIKINIS VAIKŲ IR JAUNIMO ŠOKIŲ KONKURSO- FESTIVALIO 

„ŠOKANTYS Į VASARĄ– 2025“  

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1.  Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas festivalis- (toliau – konkursas) 

„Šokantys į vasarą – 2025“, organizuojamas Žagarės kultūros centre, kur varžysis įvairaus 

amžiaus ir stiliaus šokių grupės ir kolektyvai. 

2. Konkurso idėja – suburti bendram tikslui rajono,  apskrities ir respublikos vaikų ir 

jaunimo šokių kolektyvus. Vadovams bus puiki galimybė pasidalinti gerąja darbo patirtimi, 

susitikti su šokio mylėtojais, pristatyti savo šokių kolektyvų meninius pasirodymus vertinimui. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konkurso tikslas – sudaryti sąlygas pasirodyti įvairių šokio stilių vaikų ir jaunimo šokių 

kolektyvams. 

4. Konkurso uždaviniai: 

4.1. skatinti šokėjų bei jų vadovų bendradarbiavimą; 

4.2. siekti, kad šokėjai patirtų judėjimo, kūrybos, atlikimo, pažinimo ir saviraiškos 

džiaugsmą; 

4.3. dalintis patirtimi ir atkreipti dėmesį į aukštesnį atlikimo lygį. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

5. Konkurse dalyvauja tik šokių grupės ir komandos. Konkurso dalyviai varžosi šiose 

amžiaus grupėse:  

5.1. I grupė – ikimokyklinio amžiaus vaikų;  

5.2. II grupė – 7-12 metų amžiaus vaikų;  

5.3. III grupė – 13-18 metų amžiaus paauglių;  

 

IV SKYRIUS 

LAIKAS, REPERTUARAS, REIKALAVIMAI DALYVIAMS 

 

6. Konkursas vyks 2025 m. gegužės 11 d. (sekmadienį) 13 val. Žagarės kultūros 

centre. 

7. Konkurse pasirodo įvairių šokių stilių šokėjų grupės:  

7.1. GATVĖS ŠOKIAI;  

7.2. SHOW DANCE;  



7.3. LATINO SHOW;  

7.4. ŠIUOLAIKINIS ŠOKIS; 

7.5. MADOS ŠOKIS; 

7.6. galimi ir kiti POP stiliaus šokiai. 

8. Konkurso dalyviai atlieka po vieną šokį. 

9. Repertuaras, kūrinio išpildymas, kolektyvo įvaizdis turi atitikti atlikėjų amžių bei scenos 

estetinius reikalavimus. 

10. Dalyvio mokestis – 5 Eur asmeniui. 

11. Dalyvio mokestis sumokamas pavedimu iki gegužės 2 d. ir pavedimo kopija 

atsiunčiama el. paštu info@zagareskulturoscentras.lt 

11.1. Gavėjas: Žagarės kultūros centras   

11.2 Banko sąskaita: LT697300010129343755 

11.3. Paskyroje nurodykite dalyvio vardą, pavardę ar mokyklos/grupės pavadinimą ir 

konkurso pavadinimą „Šokantys į vasarą – 2025“.   

 

V SKYRIUS 

VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

13. Šokių grupių pasirodymus vertins profesionali komisija pagal atitinkamus kriterijus: 

muzikalumas, šokio technika, estetinis pateikimas, originalumas, choreografija. Taip pat, 

vertinamas, artistiškumas, šokio idėja, režisūrinis sprendimas ir kt. 

14. Visi kolektyvai bus vertinami I, II, III laipsnio diplomais savo amžiaus kategorijoje. 

Taip pat, kiekvienoje amžiaus grupėje renkamas Grand Prix. 

 

VI SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

15. Konkurse norintys dalyvauti šokių kolektyvai ar grupės iki 2025 m. balandžio 28 d. 

užpildo dalyvio paraišką (1 priedas) ir atsiunčia el. paštu: 

viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt 
16. Konkurso dalyviai šokio muzikinius įrašus atsiunčia iki gegužės 2 d. el. paštu: 

viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt 

17. Konkursas vyks Žagarės kultūros centre, adresu Miesto a. 36, Joniškio raj., 2025 m. 

gegužės 11 d. 13 val.  

18. Konkurso dalyvių eiliškumą nustato organizatoriai. 

19. Visi konkurse dalyvaujantys kolektyvai gaus I, II, III laipsnio diplomus, medalius ir 

atminimo dovanėles. Grand Prix apdovanojama taure. 

20. Konkurso organizatoriai turi visas teises į pasirodymų įrašus, televizijos transliacijas, 

fotografijas bei vaizdų viešinimą konkurso tikslams be apmokėjimo konkurso dalyviams. 

21. Konkurso dalyvių atstovas pateikdamas visus privalomus konkurso dokumentus 

sutinka dėl kolektyvo narių fotografavimo ir filmavimo renginio metu, patvirtina, kad turi 

sutikimus iš nepilnamečių kolektyvo narių tėvų ir užtikrina, kad organizatorius gali tvarkyti 

kolektyvo narių asmens duomenis (asmens vardas, pavardė) konkurso organizavimo 

tikslais. Patvirtina, kad jam yra žinomos duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme. 

22. Organizatoriai garantuoja, kad konkurso dalyvių fotografijos bei filmuota medžiaga 

bus naudojami tik konkurso ir įstaigos veiklos viešinimui nekomerciniais tikslais. Medžiaga 

mailto:info@zagareskulturoscentras.lt
mailto:viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt
mailto:viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt


gali būti naudojama interneto portaluose, socialiniuose tinkluose, spaudoje, televizijoje, 

reklaminėje medžiagoje, spaudiniuose ir pan.  

23. Taip pat, pats dalyvis arba nepilnamečių dalyvių vadovas, atsakingas asmuo 

užtikrina dalyvių drausmę bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus konkurso metu. 

 

 
 

VII SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZATORIAI 

 

24. Konkurso organizatorius – Žagarės kultūros centras, www.zagareskulturosentras.lt 

25. Daugiau informacijos, kreiptis į Viktoriją Rimdžiūtę, tel.nr. +37060451591 

viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt  

 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Vadovaudamasis galiojančių Europos Sąjungos, įskaitant Bendrąjį duomenų 

apsaugos reglamentą (ES) 2016/679, ir Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais, taip 

pat asmens duomenų tvarkymą kontroliuojančių institucijų nurodymais, Asmens duomenis 

tvarko biudžetinė įstaiga Žagarės kultūros centras, kodas 300542630, adresas Miesto a. 36, 

Žagarė, Joniškio raj., tel.: +37042656268 el. p. info@zagareskulturoscentras.lt  

27. Dalyvaudami konkurse, dalyviai pritaria visoms šiose nuostatose išdėstytoms 

sąlygoms. 

28. Visi nesutarimai ir ginčai, kylantys vykdant Konkursą, sprendžiami derybų būdu, o 

nepavykus susitarti – pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

29. Išsami informacija apie konkursą, registracijos tvarką bei vertinimo kriterijus 

pateikiama organizatorių oficialioje internetinėje svetainėje www.zagareskulturoscentras.lt 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zagareskulturosentras.lt/
mailto:viktorija.rimdziute@zagareskulturoscentras.lt
mailto:info@zagareskulturoscentras.lt
http://www.zagareskulturoscentras.lt/

